
Zarządzenie Nr KW.0050.57.2012
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 28 maja 2012r.

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dobiesławiu
Pani Małgorzaty Gał.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572
zpóźn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm)
- w związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2012 r.
1. Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym w Dobiesławiu - uchwała

Nr XVII/142/2012 Rady Gminy Darłowo z dnia 16 lutego 2012 r.,
2. Gimnazjum Nr 1 w Dobiesławiu - uchwała Nr XVII/143/2012 Rady Gminy Darłowo

z dnia 16 lutego 2012 r.,
oraz rozwiązaniem Zespołu szkół Nr 1 w Dobiesławiu -uchwała Nr XVII/144/2012 Rady
Gminy Darłowo i uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora
Oświaty zarządzam co następuje:

§1

Odwołuję Panią Małgorzatę Gał ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1
w Dobiesławiu, w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa z Oddziałem
Przedszkolnym i Gimnazjum Nr 1 z dniem 31 sierpnia 2012 r.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. oświaty Urzędu Gminy Darłowo.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


